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Sähkökaupan Sanomapalvelu Jedi 
 
 
 

Sanomapalvelu Jedi on älykäs palvelu sähkökaupan tiedonvaihdon seurantaan 
ja hallintaan.  Palvelu seuraa ja raportoi sanomaliikenteen tilaa ja auttaa nope-
asti selvittämään ja korjaamaan sanomaliikenteen ongelmia. 
 
Jedi soveltuu sanomaliikenteen tueksi kaikkien asiakaspalvelu- ja energiahallin-
tajärjestelmien rinnalle.  
 
Rejlersin asiantuntijat ovat Sanomapalvelu-asiakkaiden käytettävissä sanoma-
liikenteen ongelmien selvittämisessä ja Sanomapalvelun käyttöön liittyvissä  
kysymyksissä. 
 
Sanomien määrät tulevat sähkökaupan vilkastumisen ja kaukoluettavien mitta-
reiden myötä moninkertaistumaan.  Jedi Sanomapalvelu auttaa energiayhtiötä 
selviytymään kasvavien sanomamäärien mukanaan tuomista haasteista. 
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Mitä Sanomapalvelu tekee? 
Sanomapalvelu valvoo energiayhtiön sanomaliikennettä. Se toimii verkossa ja sitä käyte-
tään selaimella. 
 

Jedin toiminnot ja ominaisuudet: 
 

 
 

 Analysoi ja raportoi asiakastieto- ja tuntisanomien ketjut. Palvelusta näkee helposti me-
neillään olevat käyttötapaukset (myyjänvaihto, muutto jne.) ja tilan (valmis, kesken, virhe, 
sanoma myöhässä jne.) 

 Näyttää sanomien tiedot ja syntaksin selkeässä muodossa 
 Uusia sanomia voidaan luoda, korjata ja lähettää uudelleen 
 Tarkistaa tuntimittausten ja myyjänvaihtosanomien yhdenmukaisuuden 
 Tarkistaa tuntimittaussarjojen eheyden, graafinen näyttö 
 Havaitsee ja raportoi vikatilanteet 
 Arkistoi sanomat 
 Tarkistaa sanomien sisällön loogisuuden ja lähettää tarvittaessa kuittaukset 
 Mahdollistaa automaattisen sähköposti-ilmoituksen sanomista tai ongelmatilanteista 
 Automaattinen yhteys käyttöpaikkarekisteriin, osapuolien yhteystietoihin ja Google-

karttaan 
 Toimii palveluna verkossa, suomenkielinen käyttöliittymä 
 Sanomatietojen jakaminen sähköpostilinkeillä 
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Asiakastietosanomat PRODAT ja APERAK 
Sanomapalvelussa voidaan nopeasti ja tehokkaasti seurata sanomaliikenteen tilaa kolmesta 
eri näkymästä. Mahdolliset ongelmat ja puutteet löydetään helposti. 
 
Palvelu kertoo käyttötapaukseen liittyvät sanomat, kuittaukset ja sanomien sisällön: 

 
 
Palvelu kertoo käyttötapauksen tilan havainnollisena kaaviona: 

 
 Kaaviosta havaitaan nopeasti saapuneet ja lähetetyt sekä puuttuvat sanomat 

 Uusia sanomia ja kuittauksia voidaan luoda käyttöliittymästä ja vanhoja voidaan lähettää uudestaan 

 

Tuntimittaussanomat MSCONS, DELFOR ja APERAK 
Palvelu näyttää graafisesti tuntisanomien statukset, sanomien sisällön ja puutteet: 
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Rejlersin Sanomapalvelu Jedi voidaan ottaa käyttöön muiden 
järjestelmien rinnalle. Asennustyypit ovat Valvonta, Valvonta+ 
ja Hallinta: 
 
 

 
Valvonta-asennuksessa kopiot tulevista ja lähtevistä sanomista ohjataan palveluun.  

 

 
 
Valvonta+ -asennuksessa kopiot tulevista ja lähtevistä sanomista ohjataan palveluun. 
Palvelusta voidaan lisäksi luoda ja lähettää sanomia. 
 

 
 
Hallinta-asennuksessa sanomat kulkevat palvelun kautta. Palvelu muuntaa ja korjaa 
sanomia, sekä välittää niitä eteenpäin. Palvelu hoitaa tarvittaessa myös kuittaukset. 
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Rejlersin Sanomapalvelun hyödyt verkko- ja myyntiyhtiölle: 
 Nopeuttaa sanomaliikenteen ongelmien selvitystä 
 Parantaa asiakaspalvelua; asiakasta koskevan sanomaliikenteen tiedot ja tila on nopeasti 

ja havainnollisesti nähtävillä 
 Parantaa energiayhtiön tiedonvaihdon laatua 
 Täydentää muiden tietojärjestelmien sanomatoimintoja 
 Vaihtoehtoinen reititys hallinta-palvelussa olevien osapuolten välillä 

 

Tarjoamme sopimuksen mukaan: 
 Sanomapalvelun 

 Käyttöönoton 

 Koulutuksen 

 Tukipalvelut 
 Palvelun ylläpidon ja päivitykset asiakkaan tarpeet huomioiden 

 Opastusta Web-käyttöliittymän käytössä 

 Viallisten sanomien havainnointi ja ilmoittaminen lähettäjälle 

 Palomuurisäännöt ja raportit tarpeen mukaan 

 Sanomapalvelun jatkuva ylläpito määräysten ja suositusten mukaan 
 


